



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-08062026-273238
CG-MH-E-08062026-273238

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2735]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 3, 2026/ज्येष्ठ 13, 1948

No. 2735]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 3, 2026/JYAISTHA 13, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 27 मई, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 2829(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिला में "पुणे-सोलापुर-वाडी (394.91 किमी) के बीच तीसरी और चौथी रेल लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, बारामती, जिला पुणे, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में विशेष रेल परियोजना "पुणे-सोलापुर-वाडी (394.91 किमी) के बीच तीसरी और चौथी रेल लाइन" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
भिगवण								
1	167-13.04.2026	भिगवण	इंदापूर	वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लि. कं. तर्फे	७७	1	५.७६	०.८८५२
2				शांताबाई बबनराव वाघ, बाबासो विठोबा वाघ, प्रतिभा राजकुमार वाघ, मिलिंद राजकुमार वाघ, सानवी राजकुमार वाघ, मुनिता कैलास फडतरे, सुरेखा शिवाजी ताकवणे, कविता राजकुमार वाघ, शांताबाई बबन वाघ, प्रमिला विरसिंग सातव, संभाजी विठोबा वाघ, सुभाष विठोबा वाघ	७२	1	२.६१	०.१०७१
3				सुहास तुकाराम पवार, प्रदिप दिगंबर वाकसे, सोहेल अफजल कुरेशी, इंदु श्रीरंग शेंडगे, सिमा राजु थोरात, सुनिल श्रीरंग शेंडगे, जगन्नाथ गुंडीबा शेंडगे, नारायण जानु पवार, भिमा शंकर कुचेकर, तुकाराम शंकर कुचेकर	७०	1	२.५८	०.१६९६

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
4	167- 13.04.2026	भिंगवण	इंदापूर	शोभा नारायण पवार, नारायण जानु पवार	६७/१	1	२.६५	०.३२१२
5				पुष्पाबाई संपत वाघ	६७/२	1	२.६२	
6				शरद संपतराव वाघ, शशिकांत संपतराव वाघ	६६	1	१.१५	०.५८१६
7				तात्याराम पांडुरंग हगारे, सचिन पांडुरंग हगारे, लंकाबाई पांडुरंग हगारे, लक्ष्मीबाई सिताराम धुमाळ, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्य रेल्वे सोलापुर	६१/१/अ	1	२.३५	०.३९८५
8				अनिल भगवान सवाणे, सुर्यकांत भगवान सवाणे, शांताबाई बापू कांबळे, अशोक भगवान सवाणे	६१/१/ब	1	०.८१	
9				योगेश भगवान हगारे, विनोद भगवान हगारे, भगवान रामभाऊ हगारे, लक्ष्मीबाई सिताराम धुमाळ	६१/२	1	३.१५	
10				दिलीप तुकाराम कदम	५०/१/अ	1	०.५०	
11				ओंकार दिपक गायकवाड अ.पा.क. आई सारिका दिपक गायकवाड, सारिका दिपक गायकवाड, अशोक विष्णु गायकवाड, अर्णव दिपक गायकवाड अ.पा.क. आई सारिका दिपक गायकवाड	५०/१/क	1	०.६१	०.१०६९
12				दिलीप तुकाराम कदम	५०/१/ब	1	०.५०	
13	167- 13.04.2026	भिंगवण	इंदापूर	विनायक रामदास थोरात, महादेव रामदास थोरात, राजेंद्र रामदास थोरात, सरस्वती रामदास थोरात, दादा दत्तात्रय चव्हाण, हनुमंत दत्तात्रय चव्हाण	५०/२	1	१.६१	०.१०६९
14				सारिका दिपक गायकवाड, अर्णव दिपक गायकवाड अ.पा.क.आई सारिका दिपक गायकवाड, ओंकार दिपक गायकवाड अ.पा.क.आई सारिका दिपक	५०/३	1	१.५९	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	के कुल संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				गायकवाड, मा.कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर				
15				कोंडाबाई गुंडीबा पांचांगणे, बाळासो गुंडीबा पांचांगणे, भुंजग गुंडीबा पांचांगणे, सुप्रीया गणेश पांचांगणे, जयश्री सर्जेराव पांचांगणे, एकनाथ सर्जेराव पांचांगणे, रुद्र भाऊसो पांचांगणे अ.पा.क.आजी जयश्री, रुपाली महेंद्र शिंदे, विद्या दत्तु खाडे	६०	1	१.६२	०.२४७८
16				राकेश रंगनाथ वाघीरे	५९/१	1	२.१३	०.५७२९
17				सुदर्शन सुर्याजी गायकवाड, राकेश रंगनाथ वाघीरे	५९/२	1	२.१३	
18				सुदर्शन सुर्याजी गायकवाड, गणेश राजेश वाघीरे अ.पा.क.राजेश रंगनाथ	५९/३	1	२.१३	
19				विजेंद्र विलासराव वाघीरे, शैलेंद्र विलासराव वाघीरे	५९/४	1	२.१३	
20				आकाश चंद्रशेखर पवार	५८/१	1	१.१६	०.००२५
21				नलिनी रमेश कदम, अनिल श्रीधर लोंढे, अलका राजेंद्र थोरात, जयकुमार बापु हुलगुडे, उज्वला काशिनाथ हराळ, सुगंधा महादेव गवळी, ज्योती महादेव पवार, अरुणाबाई बापु हुलगुडे	५८/२	1	१.१७	
22				नलिनी रमेश कदम, अनिल श्रीधर लोंढे, जयकुमार बापु हुलगुडे, ज्योती महादेव पवार, उज्वला काशिनाथ हराळ, सुगंधा महादेव गवळी, अरुणाबाई बापु हुलगुडे	५८/३	1	१.१६	
23				नलिनी रमेश कदम, राकेश रंगनाथ वाघेरे, विलास रंगनाथ वाघेरे	५८/४	1	१.१६	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
24				महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२४७/१	1	१.९७	
25				महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२४७/२	1	१.९८	०.०४७९
26				महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२४७/३	1	१.९७	
27				महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२४९	1	१.६२	०.२४५०
28				शिवानी तुषार निंबाळकर, दुष्यंत हनुमंत तांदळे, महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२५०/१	1	२.९६	०.१८९१
29				दुष्यंत हनुमंत तांदळे, तुषार हनुमंत तांदळे, महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२५०/२	1	२.९५	
30				महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभाग तर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ	२५५	1	१.९१	०.३८३७
31				सिंधु रमेश गावडे, आण्णासाहेब नामदेव धवडे, सुभद्राबाई नामदेव धवडे, जयमाला वसंत माळशिखारे, रमेश नामदेव धवडे	२५४/१	1	१.७४	०.५४४०
32	167- 13.04.2026	भिंगवण	इंदापूर	रमेश नामदेवराव धवडे	२५४/२	1	०.८१	
33				रमेश नामदेवराव धवडे	२५४/३	1	१.२७	
34				आण्णासाहेब नामदेवराव धवडे	२५४/४	1	१.२७	
35				नरेंद्र शिवनारायण सोमाणी. शंकर पांडुरंग जराड, संदिप पांडुरंग जराड	१२५	1	०.९८	०.१७०८
36				वसुंधरा सुनील वाघ, सुनील भानुदास वाघ, सुनील भानुदास वाघ, सुनील रमाकांत शिंदे, अमित धनंजय देशमाने	३७३	1	१.८३५०	०.७८५६
37				अल्पेश भगवान जगताप, अविनाश दत्तात्रय जगताप,	२५६	1	०.०१५०	०.०१५०

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				निलेश मधुकर जगताप, प्रमिला मधुकर जगताप, मंगल भगवान जगताप, माणिक दत्तात्रय जगताप, माधवी मधुकर जगताप, मिलींद भगवान जगताप, विजया सुधाकर जगताप, शुभांगी प्रभाकर रणदिवे, सचिन सुधाकर जगताप, सुजाता मोहन विर, कमल दत्तात्रय जगताप					
38				अनिल बापूराव वाघ, ज्ञानेश्वर बापूराव वाघ, द्रोपदा बापूराव वाघ, रुक्मिणी रोहिदास पोंदकुले	५५	1	१.४९	०.२९५७	
39				वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लि. कं. तर्फे	१११	1	०.८१	०.२८०९	
40				वालचंदनगर इंडस्ट्रीज लि. कं. तर्फे	११६	1	२.१३	०.२३७२	
कुल							७०.९९ (हे.आर.)	६.५८८२ (हे.आर.)	
डिक्सल									
1	167- 13.04.2026	डिक्सल	इंदापूर	ज्ञानदेव विष्णु कुंभार, रमेश लक्ष्मण कुंभार, कुसुम लक्ष्मण कुंभार, मयुर काशिनाथ कुंभार, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कॅनाल पुणे	५७/१/अ/१	1	२.८५	०.०८९९	
2				लक्ष्मण भाऊसो काळे, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कॅनाल पुणे	५७/१/अ/२/ब/२/अ	1	०.९५		
3				नवनाथ लक्ष्मण पवार, वैशाली नवनाथ पवार, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कॅनाल पुणे	५७/१/ब/२	1	०.९३		
4				देविदास भाऊसो काळे, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कॅनाल पुणे	५७/१/ब/३	1	०.९३		

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	के कुल संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
5				मयुरेश बापु पवार अपाक आई स्वाती, श्रुतिका बापु पवार अपाक आई स्वाती, स्वाती बापु पवार, तानाजी यशवंत पवार, माया अ.पा.क.बाजीराव हरिश्चंद्र पवार, माया हरिश्चंद्र पवार, मुरलीधर श्रीपती पवार, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कैनाल पुणे,	५७/२/अ	1	१.२२	
6				मालनबाई भाऊसो गवळी, अजय मधुकर पवार, संजय मधुकर पवार, दिलीप साहेबराव पवार, गणेश गुलाबराव गायकवाड, गुरुदत्त अजिनाथ भोंग, निलेश अजिनाथ भोंग, रामदास बाळासाहेब शिर्के, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्य रेल्वे सोलापुर, कार्यकारी अभियंता खडकवासला कैनाल पुणे	५७/२/ब	1	४.४९	
7				सुरेश जगन्नाथ गवळी, रमेश जगन्नाथ गवळी, गजराबाई जगन्नाथ गवळी, रामभाऊ संजय गवळी, वैशाली दिपक शिंदे, निर्मला संजय गवळी, राकेश संजय गवळी	५८/१	1	२.२०	
8				ए.कु.मं.बबन राजाराम होळकर, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्य रेल्वे सोलापुर, कार्यकारी अभियंता खडक वासला कैनाल पुणे	५८/२	1	२.०४	०.४८८९
9				संदिप शामराव पवार, शामराव सदशिव पवार, महाराष्ट्र राज्यपाल यांच्या वतीने सार्वजनिक बांधकाम पूर्व	५८/३	1	२.१३	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	के कुल	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
10				विभाग तर्फे मधुकर मुरलीधर सुर्वे					
11				महादेव दगडु गवळी, पांडुरंग दगडु गवळी, दत्तात्रय दगडु गवळी, भिगवण कर्जत अप्रोज रोडसाठी भूसंपादन	५८/४	1	२.१४		
12				अलका तुकाराम पवार, सचिन भाऊसो गवळी, रावसाहेब भाऊसो गवळी, मालनबाई भाऊसो गवळी, उमेश भाऊसो गवळी	५८/५	1	१.५९		
13				प्रताप सिताराम गवळी	५८/६	1	३.११		
14				ज्ञानेश्वर बाळकृष्णा जाधव, भागवत रामहरी जाधव, प्रमोद बाळकृष्णा जाधव, संदीप लक्ष्मण काळे, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५०	1	१.२०		
15	167- 13.04.2026	डिकसळ	इंदापूर	रितेश शिवाजी हंगारे, प्रशांत शिवाजी हंगारे, विश्वजीत लक्ष्मण देवकाते, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्य रेल्वे सोलापुर	५०/१/अ	1	१.५५		
16				विजयकुमार भगवानराव गायकवाड, विश्वजीत लक्ष्मण देवकाते, अरविंद रविंद्रनाथ गायकवाड, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५०/१/क	1	१.८६		०.०११७
17				प्रशांत शिवाजी हंगारे, रितेश शिवाजी हंगारे	५०/१/क/३	1	१.०९		
18				लता नारायण काळे	५०/१/ब/१	1	१.०९		
19				सुषमा विशाल काळे	५०/१/ब/२	1	१.०८		
				भिमराव कल्याणराव गायकवाड, रामहरी कल्याणराव गायकवाड, विश्वजीत लक्ष्मण देवकाते, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५०/२/अ	1	१.९४		

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
20				रविंद्र तानाजी गायकवाड, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५०/२/क	1	१.७१		
21				रविंद्र तानाजी गायकवाड	५०/२/ब/२	1	०.७५		
22				प्रमोद बाळकृष्ण जाधव, सुनिता सचिन चव्हाण	५४/१/अ/१	1	०.९१		
23				ज्ञानेश्वर बाळकृष्ण जाधव	५४/१/अ/२	1	०.९१		
24				प्रमोद बाळकृष्ण जाधव, भागवत रामहरी जाधव, ज्ञानेश्वर बाळकृष्ण जाधव, गोवर्धन रामहरी जाधव	५४/१/क	1	१.९०		
25				भागवत रामहरी जाधव	५४/१/ब/१	1	०.९१		
26				गोवर्धन रामहरी जाधव	५४/१/ब/२	1	०.९१		
27				धनंजय तानाजी गायकवाड, रविंद्रनाथ तानाजी गायकवाड, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५४/२/अ	1	०.८८		०.२५३१
28				ज्ञानेश्वर सोपानराव लोढे, रजनी ज्ञानेश्वर लोढे, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५४/२/ब	1	१.२९		
29				संपत गणपत चव्हाण, रामचंद्र संपत चव्हाण, बाजीराव महादेव सूर्यवंशी, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५४/३/अ	1	१.२९		
30				सिमा रविंद्र गायकवाड, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५४/३/ब	1	१.८१		
31				सुखदेव दगडु मोहिते, सुरेश जगन्नाथ मोहिते, बबन जगन्नाथ मोहिते, महादेव बाबुराव सूर्यवंशी, बेबी नागेश सूर्यवंशी, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५३/१/अ	1	३.१३		०.६५१९
32				बाळासाहेब सुखदेव मोहिते, सुशीला गौतम मोहिते, दत्तात्रय गौतम मोहिते, प्रशांत गौतम मोहिते,	५३/१/क	1	१.४४		

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	के कुल	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर					
33	167- 13.04.2026	डिकसळ	इंदापूर	सुजाता बळीराम पवार, श्यामराव अर्जुन पवार, छगन अर्जुन पवार, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५३/१/ड	1	१.४०		
34				सुदाम दगडु ठाकर, अरविंद सुदाम ठाकर, मनोजकुमार सुदाम ठाकर, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५३/१/ब	1	१.६२		
35				सोमनाथ जयराम आटोळे, चंद्रकांत दिनकर भादेकर, अथर्व मनोहर भादेकर, मनोहर बबन भादेकर, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	५३/२	1	६.२५		
36				संतोष सोपान शिर्के, सुरेखा बाळासो कुंभार, सुनिल सोपान शिर्के, सतिश सोपान शिर्के, घनशाम लक्ष्मण कुंभार, तुकाराम रामचंद्र कुंभार, ज्ञानदेव विष्णु कुंभार, मयुर काशिनाथ कुंभार	६०/१	1	३.१०		०.५४८२
37				रघुनाथ सोमा कुंभार, अजिनाथ सोमा कुंभार, नवनाथ सोमा कुंभार, रघुनाथ सोमा कुंभार, जगन्नाथ सोमा कुंभार	६०/२	1	२.५५		
38				सुलोचना अनंतराव कुंभार, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	६०/३	1	५.४५		
39				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/१	1	१.८०		
40				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/२/अ	1	१.५६		०.४०३१
41				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/२/ब	1	१.९२		
42				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/३/अ	1	०.३९		

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
43				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/३क	1	०.८९	
44				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/३व	1	०.५२	
45				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/४अ	1	१.२२	
46				कार्यकारी अभियंता उजनी प्रकल्प भिमानगर	७/४ब	1	२.३२	
47				आवासो लाला हगारे, तानाजी लाला हगारे, नंदा अजित गावडे, प्रशांत शिवाजी हगारे, आबा लाला हगारे, मयुरी प्रदिप गावडे, रितेश शिवाजी हगारे, प्रशांत शिवाजी हगारे, मयुरी प्रदिप गावडे, रितेश शिवाजी हगारे, आक्का तानाजी हगारे, काशिनाथ जगन्नाथ सोलनकर, शिवाजी बबन शिंदे, दत्तात्रय मच्छिंद्र कदम, आसाराम भिवा साबळे, तानाजी लाला हगारे, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	४४/१	1	३.८६	०.३२२८

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	के कुल	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
48	167- 13.04.2026	डिकसळ	इंदापूर	नंदा अजित गावडे, प्रशांत शिवाजी हगारे, मयुरी प्रदिप गावडे, रितेश शिवाजी हगारे, आबा लाला हगारे, तानाजी लाला हगारे, रितेश शिवाजी हगारे, मयुरी प्रदिप गावडे, प्रशांत शिवाजी हगारे, नविन गावठाणासाठी भुसंपादन, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	४४/२	1	३.८६		
49				सविता संपत काळे, कणिका संपत काळे, विष्णू लालासाहेब काळे, कार्यकारी अभियंता दक्षिण मध्यरेल्वे सोलापुर	४३/१	1	२.००		
50				मोहन तुकाराम काळे, शहाजी तुकाराम काळे, शिरिष सुभाष काळे, दिलीप लक्ष्मण निमजकर, अमोल वसंत काळे, निलेश रमेश पवार, योगेश छगन पवार, प्रदिप देविदास भादेकर, अक्षय हनुमंत लोढे, संजय शिवाजी भादेकर, शोभा विलास भोसले, कुंतल सुभाष दळवी, गोरख दत्तु गवळी, कविता भैरू भगत, दिपक सिताराम रांधवण, सुभाष दामोदर सुर्यवंशी, योगेश दत्तात्रय सुर्यवंशी,	४३/२	1	२.०३	०.४१९१	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गांव का नाम	तालुका	७/१२ अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	भू-धारणा पद्धत	७/१२ अनुसार क्षेत्र (हे.आर.)	कुल क्षेत्र (हे.आर.)
				विजय रंगनाथ शिंदे, वैशाली सुभाष दळवी, शिवाजी रामचंद्र परदेशी, सचिन मच्छीद्र नगरे, पुजा प्रल्हाद काळे, पुनम दिलीप काळे, अमोल वसंत काळे, ज्योती रविंद्र झिटे, गिता भिवाजी शिंदे, हसिना हुसेन मणेरी, रतन दशरथ भाट, हनुमंत उमराव दिवटे, नवनाथ चंद्रकांत मोरे, दादासाहेब हरिचंद्र ठाकर, अमृता शरद काळे, किसन चांगदेव निकम, संगीता बाबुराव शिंदे, अश्विनी सुरेश सावंत, सपना निलेश सावंत				
कुल							९४.९७ (हे.आर.)	३.१८८७ (हे.आर.)
कुल योग							१६५.९६ (हे.आर.)	९.७८ (हे.आर.)

[फा. सं. G197/Pune-Solapur-Wadi/Bhigwan & Diksal VIg/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 27th May, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 2829(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (11 of 2008)), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**3rd and 4th line between Pune-Solapur-Wadi (394.91Km)**” in the District of Pune in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub Divisional Officer, Baramati, District Pune** Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “**3rd and 4th line between Pune-Solapur-Wadi (394.91Km)**” in the District Pune in the State of Maharashtra.

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
BHIGWAN								
1	167-13.04.2026	Bhigwan	Indapur	Walchandnagar Industries Ltd. Co.	77	1	5.76	0.8852
2				Shantabai Babanrao Wagh, Babaso Vithoba Wagh, Prathibha Rajkumar Wagh, Milind Rajkumar Wagh, Saanvi Rajkumar Wagh, Sunita Kailash Phadtare, Surekha Shivaji Takawane, Kavita Rajkumar Wagh, Shantabai Baban Wagh, Pramila Virsingh Satav, Sambhaji Vithoba Wagh, Subhash Vithoba Wagh	72	1	2.61	0.1071
3				Suhas Tukaram Pawar, Pradip Digambar Vakse, Sohail Afzal Qureshi, Indu Srirang Shendge, Sima Raju Thorat, Sunil Srirang Shendge, Jagannath Gundiba Shendge,	70	1	2.58	0.1696

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Narayan Janu Pawar, Bhima Shankar Kuchekar, Tukaram Shankar Kuchekar				
4				Shobha Narayan Pawar, Narayan Janu Pawar	67/1	1	2.65	0.3212
5				Pushpabai Sampat Wagh	67/2	1	2.62	
6				Sharad Sampatrao Wagh, Shashikant Sampatrao Wagh	66	1	1.15	0.5816
7				Tatyaram Pandurang Hagare, Sachin Pandurang Hagare, Lankabai Padurang Hagare, Lakshmibai Sitaram Dhumal, Executive Engineer South Central Railway Solapur	61/1/A	1	2.35	0.3985
8				Anil Bhagwan Savane, Suryakant Bhagwan Savane, Shantabai Bapu Kamble, Ashok Bhagwan Savane	61/1/B	1	0.81	
9				Yogesh Bhagwan Hagare, Vinod Bhagwan Hagare, Bhagwan Rambhau Hagare, Laxmibai Sitaram Dhumal	61/2	1	3.15	
10				Dilip Tukaram Kadam	50/1/A	1	0.50	0.1069
11				Omkar Deepak Gaikwad A.P.K. Mother Sarika Deepak Gaikwad, Sarika Deepak Gaikwad, Ashok Vishnu Gaikwad, Arnav Deepak Gaikwad A.P.K. Mother Sarika Deepak Gaikwad	50/1/C	1	0.61	
12				Dilip Tukaram Kadam	50/1/B	1	0.50	
13				Vinayak Ramdas Thorat, Mahadev Ramdas Thorat, Rajendra Ramdas Thorat, Saraswati Ramdas Thorat, Dada Dattatraya Chavan, Hanumant Dattatreya Chavan	50/2	1	1.61	
14				Sarika Deepak Gaikwad, Arnav Deepak Gaikwad A.P.A.I Sarika Deepak Gaikwad, Omkar Deepak Gaikwad A.P.A.I Sarika Deepak Gaikwad, Hon. Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	50/3	1	1.59	

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
15				Kondabai Gundiba Panchgane, Balaso Gundiba Panchgane, Bhunjag Gundiba Panchgane, Supriya Ganesh Panchgane, Jayashree Sarjerao Panchangane, Eknath Sarjerao Panchangane, Rudra Bhauso Panchangane A.P.K.Aji Jayashree, Rupali Mahendra Shinde, Vidya Dattu Khade	60	1	1.62	0.2478
16				Rakesh Ranganath Waghire	59/1	1	2.13	0.5729
17				Sudarshan Suryaji Gaikwad, Rakesh Ranganath Waghire	59/2	1	2.13	
18				Sudarshan Suryaji Gaikwad, Ganesh Rajesh Waghire A.P.K. Rajesh Ranganath	59/3	1	2.13	
19				Vijendra Vilasrao Waghire, Shailendra Vilasrao Waghire	59/4	1	2.13	
20				Akash Chandrasekhar Pawar	58/1	1	1.16	0.0025
21				Nalini Ramesh Kadam, Anil Shridhar Londhe, Alka Rajendra Thorat, Jayakumar Bapu Hulgude, Ujwala Kashinath Haral, Sugandha Mahadev Gawli, Jyoti Mahadev Pawar, Arunabai Bapu Hulgude	58/2	1	1.17	
22				Nalini Ramesh Kadam, Anil Shridhar Londhe, Jayakumar Bapu Hulgude, Jyoti Mahadev Pawar, Ujwala Kashinath Haral, Sugandha Mahadev Gawli, Arunabai Bapu Hulgude	58/3	1	1.16	
23				Nalini Ramesh Kadam, Rakesh Ranganath Wagher, Vilas Ranganath Wagher	58/4	1	1.16	
24				Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the	247/1	1	1.97	0.0479

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra				
25				Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	247/2	1	1.98	
26				Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	247/3	1	1.97	
27				Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	249	1	1.62	0.2450
28				Shivani Tushar Nimbalkar, Dushyant Hanumant Tandale, Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	250/1	1	2.96	
29				Dushyant Hanumant Tandale, Tushar Hanumant Tandale, Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	250/2	1	2.95	0.1891
30				Maharashtra Industrial Development Corporation on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	255	1	1.91	0.3837
31				Sindhu Ramesh Gawde, Annasaheb Namdev Dhawade,	254/1	1	1.74	0.5440

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Subhadrabai Namdev Dhawade, Jayamala Vasant Malshikhare, Ramesh Namdev Dhawade				
32				Ramesh Namdevrao Dhawade	254/2	1	0.81	
33				Ramesh Namdevrao Dhawade	254/3	1	1.27	
34				Annasaheb Namdevrao Dhawade	254/4	1	1.27	
35				Narendra Shivnarayan Somani. Shankar Pandurang Jarad, Sandeep Pandurang Jarad	125	1	0.98	0.1708
36				Vasundhara Sunil Wagh, Sunil Bhanudas Wagh, Sunil Bhanudas Wagh, Sunil Ramakant Shinde, Amit Dhananjay Deshmane	373	1	1.8350	0.7856
37				Alpesh Bhagwan Jagtap, Avinash Dattatraya Jagtap, Nilesh Madhukar Jagtap, Pramila Madhukar Jagtap, Mangal Bhagwan Jagtap, Manik Dattatraya Jagtap, Madhavi Madhukar Jagtap, Milind Bhagwan Jagtap, Vijaya Sudhakar Jagtap, Shubhangi Prabhakar Ranadive, Sachin Sudhakar Jagtap, Sujata Mohan Vir, Kamal Dattatraya Jagtap	256	1	0.0150	0.0150
38				Anil Bapurao Wagh, Dnyaneshwar Bapurao Wagh, Draupada Bapurao Wagh, Rukmini Rohidas Pondkule	55	1	1.49	0.2957
39				Walchandnagar Industries Ltd. Co.	111	1	0.81	0.2809
40				Walchandnagar Industries Ltd. Co.	116	1	2.13	0.2372
Total							70.99 (Ha.)	6.5882 (Ha.)
DIKSAL								
1	167-13.04.2026	Diksal	Indapur	Gyandev Vishnu Kumbhar, Ramesh Laxman Kumbhar, Kusum Laxman Kumbhar, Mayur Kashinath	57/1/A/1	1	2.85	0.0899

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Kumbhar, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune				
2				Laxman Bhauso Kale, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune	57/1/A/2/B/2/A	1	0.95	
3				Navnath Laxman Pawar, Vaishali Navnath Pawar, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune	57/1/B/2	1	0.93	
4				Devidas Bhauso Kale, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune	57/1/B/3	1	0.93	
5				Mayuresh Bapu Pawar, A.P.A K mother Swati, Shrutika Bapu Pawar, A.P.A.K mother Swati, Swati Bapu Pawar, Tanaji Yashwant Pawar, Maya A.P.A.K.Bajirao Harishchandra Pawar, Maya Harishchandra Pawar, Muralidhar Shripati Pawar, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune,	57/2/A	1	1.22	
6				Malanbai Bhauso Gawli, Ajay Madhukar Pawar, Sanjay Madhukar Pawar, Dilip Sahebrao Pawar, Ganesh Gulabrao Gaikwad, Gurudutt Ajinath Bhong, Nilesh Ajinath Bhong, Ramdas Balasaheb Shirke, Executive Engineer South Central Railway Solapur, Executive Engineer Khadakwasla Canal Pune	57/2/B	1	4.49	
7				Suresh Jagannath Gawli, Ramesh Jagannath Gawli, Gajrabai Jagannath Gawli, Rambhau Sanjay Gawli, Vaishali Deepak Shinde, Nirmala Sanjay Gawli, Rakesh Sanjay Gawli	58/1	1	2.20	
8				A.K.M.Baban Rajaram Holkar, Executive Engineer South Central Railway Solapur, Executive Engineer Khadak Wasla Canal Pune	58/2	1	2.04	0.4889
9				Sandeep Shamrao Pawar, Shamrao Sadshiv Pawar, Madhukar Muralidhar Surve on behalf of the	58/3	1	2.13	

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Governor of Maharashtra on behalf of the Public Works Department East				
10				Mahadev Dagdu Gawli, Pandurang Dagdu Gawli, Dattatray Dagdu Gawli, Land acquisition for Bhigwan Karjat Aproj Road	58/4	1	2.14	
11				Alka Tukaram Pawar, Sachin Bhauso Gawli, Raosaheb Bhauso Gawli, Malanbai Bhauso Gawli, Umesh Bhauso Gawli	58/5	1	1.59	
12				Pratap Sitaram Gawli	58/6	1	3.11	
13				Dnyaneshwar Balkrishna Jadhav, Bhagwat Ramhari Jadhav, Pramod Balkrishna Jadhav, Sandeep Laxman Kale, Executive Engineer South Central Railway Solapur	50	1	1.20	
14				Ritesh Shivaji Hgare, Prashant Shivaji Hgare, Vishwajit Laxman Devkate, Executive Engineer South Central Railway Solapur	50/1/A	1	1.55	
15				Vijaykumar Bhagwanrao Gaikwad, Vishwajit Laxman Devkate, Arvind Ravindranath Gaikwad, Executive Engineer South Central Railway Solapur	50/1/C	1	1.86	
16				Prashant Shivaji Hgare, Ritesh Shivaji Hgare	50/1/C/3	1	1.09	
17				Lata Narayan Kale	50/1/B/1	1	1.09	
18				Sushma Vishal Kale	50/1/B/2	1	1.08	
19				Bhimrao Kalyanrao Gaikwad, Ramhari Kalyanrao Gaikwad, Vishwajit Laxman Devkate, Executive Engineer South Central Railway Solapur	50/2/A	1	1.94	
20				Ravindra Tanaji Gaikwad, Executive Engineer South Central Railway Solapur	50/2/C	1	1.71	
21				Ravindra Tanaji Gaikwad	50/2/B/2	1	0.75	

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
22				Pramod Balkrishna Jadhav, Sunita Sachin Chavan	54/1/A/1	1	0.91	0.2531
23				Dnyaneshwar Balkrishna Jadhav	54/1/A/2	1	0.91	
24				Pramod Balkrishna Jadhav, Bhagwat Ramhari Jadhav, Dnyaneshwar Balkrishna Jadhav, Govardhan Ramhari Jadhav	54/1/C	1	1.90	
25				Bhagwat Ramhari Jadhav	54/1/B/1	1	0.91	
26				Govardhan Ramhari Jadhav	54/1/B/2	1	0.91	
27				Dhananjay Tanaji Gaikwad, Rabindranath Tanaji Gaikwad, Executive Engineer South Central Railway Solapur	54/2/A	1	0.88	
28				Dnyaneshwar Sopanrao Londhe, Rajni Dnyaneshwar Londhe, Executive Engineer South Central Railway Solapur	54/2/B	1	1.29	
29				Sampat Ganpat Chavan, Ramchandra Sampat Chavan, Bajirao Mahadev Suryavanshi, Executive Engineer South Central Railway Solapur	54/3/A	1	1.29	
30				Sima Ravindra Gaikwad, Executive Engineer South Central Railway Solapur	54/3/B	1	1.81	
31				Sukhdev Dagdu Mohite, Suresh Jagannath Mohite, Baban Jagannath Mohite, Mahadev Baburao Suryavanshi, Baby Nagesh Suryavanshi, Executive Engineer South Central Railway Solapur	53/1/A	1	3.13	0.6519
32				Balasaheb Sukhdev Mohite, Sushila Gautam Mohite, Dattatray Gautam Mohite, Prashant Gautam Mohite, Executive Engineer South Central Railway Solapur	53/1/C	1	1.44	
33				Sujata Baliram Pawar, Shyamrao Arjun Pawar, Chhagan Arjun Pawar,	53/1/D	1	1.40	

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Executive Engineer South Central Railway Solapur				
34				Sudam Dagdu Thakar, Arvind Sudam Thakar, Manoj Kumar Sudam Thakar, Executive Engineer South Central Railway Solapur	53/1/B	1	1.62	
35				Somnath Jairam Atole, Chandrakat Dinkar Bhadekar, Atharva Manohar Bhadekar, Manohar Baban Bhadekar, Executive Engineer South Central Railway Solapur	53/2	1	6.25	
36				Santosh Sopan Shirke, Surekha Balaso Kumbhar, Sunil Sopan Shirke, Satish Sopan Shirke, Ghanshyam Laxman Kumbhar, Tukaram Ramchandra Kumbhar, Dyandev Vishnu Kumbhar, Mayur Kashinath Kumbhar	60/1	1	3.10	
37				Raghunath Soma Kumbhar, Ajinath Soma Kumbhar, Navnath Soma Kumbhar, Raghunath Soma Kumbhar, Jagannath Soma Kumbhar	60/2	1	2.55	
38				Sulochana Anantrao Kumbhar, Executive Engineer South Central Railway Solapur	60/3	1	5.45	0.5482
39				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/1	1	1.80	
40				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/2/A	1	1.56	
41				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/2/B	1	1.92	
42				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/3/A	1	0.39	
43				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/3C	1	0.89	
44				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/3/B	1	0.52	
45				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/4/A	1	1.22	
46				Executive Engineer Ujani Project Bhimanagar	7/4/B	1	2.32	
47				Abaso Lala Hagare, Tanaji Lala Hagare,	44/1	1	3.86	0.3228

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Nanda Ajit Gawade, Prashant Shivaji Hagare, Aba Lala Hagare, Mayuri Pradeep Gawade, Ritesh Shivaji Hagare, Prashant Shivaji Hagare, Mayuri Pradeep Gawade, Ritesh Shivaji Hagare, Akka Tanaji Hagare, Kashinath Jagannath Solankar, Shivaji Baban Shinde, Dattatray Machhindra Kadam, Asaram Bhiwa Sable, Tanaji Lala Hagare, Executive Engineer South Central Railway Solapur				
48				Nanda Ajit Gawade, Prashant Shivaji Hagare, Mayuri Pradeep Gawade, Ritesh Shivaji Hagare, Aba Lala Hagare, Tanaji Lala Hagare, Ritesh Shivaji Hagare, Mayuri Pradeep Gawade, Prashant Shivaji Hagare, Land acquisition for new village station, Executive Engineer South Central Railway Solapur	44/2	1	3.86	
49				Savita Sampat Kale, Kanika Sampat Kale, Vishnu Lalasaheb Kale, Executive Engineer South Central Railway Solapur	43/1	1	2.00	
50				Mohan Tukaram Kale, Shahaji Tukaram Kale, Shirish Subhash Kale, Dilip Laxman Nimajkar, Amol Vasant Kale, Nilesh Ramesh Pawar, Yogesh Chhagan Pawar, Pradeep Devidas Bhadekar, Akshay Hanumant Londhe, Sanjay Shivaji Bhadekar, Shobha Vilas Bhosale, Kuntal Subhash Dalvi, Gorakh Dattu Gawli, Kavita Bhairu Bhagat, Deepak Sitaram Randhawan, Subhash Damodar Suryavanshi, Yogesh Dattatray	43/2	1	2.03	0.4191

SR. NO.	Land Acquisition Case No.	Name of the village	Taluka	Name as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
				Suryavanshi, Vijay Rangnath Shinde, Vaishali Subhash Dalvi, Shivaji Ramchandra Pardeshi, Sachin Machhindra Nagare, Pooja Prahlad Kale, Poonam Dilip Kale, Amol Vasant Kale, Jyoti Ravindra Zite, Gita Bhivaji Shinde, Hasina Hussain Maneri, Ratan Dashrath Bhat, Hanumant Umrao Divate, Navnath Chandrakant More, Dadasaheb Harichandra Thacker, Amruta Sharad Kale, Kisan Chagdev Nikam, Sangeeta Baburao Shinde, Ashwini Suresh Sawant, Sapna Nilesh Sawant				
Total							94.97 (Ha.)	3.1887 (Ha.)
Grand Total							165.96 (Ha.)	9.78 (Ha.)

[F. No. G197/Pune-Solapur-Wadi/Bhigwan & Diksal Vlg/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)